МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ИТАТСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОВЕТ ИТАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 151
     с.Итатка                                                                                               30.09.2020 года
                                                                                                    39-е собрание 4-го созыва

О внесении изменений в решение Совета Итатского сельского поселения

от 25 декабря 2013 № 49 «Об утверждении
Положения о бюджетном процессе в Итатском сельском поселении»
     В целях приведения в соответствие с действующим законодательством,
Совет Итатского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в решение Совета Итатского сельского поселения от 25 декабря 2013 № 49 «Об утверждении Положения «О бюджетном процессе в Итатском сельском поселении»:
           а) абзац первый пункта 2 статьи 12 после слов «средства самообложения граждан» дополнить словами «инициативные платежи».

              2. Настоящее решение направить Главе поселения (Главе Администрации) для подписания и опубликования в официальном печатном издании Итатского сельского поселения «Информационный бюллетень Итатского сельского поселения» и размещения на официальном сайте Итатского сельского поселения в сети Интернет.

    3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2021 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.

                  Председатель Совета

                  Итатского сельского поселения                                         Н.Г. Демиденко

                      Глава поселения

                 Глава (Администрации)                                                      В.Ю. Бебек